РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 3 ноября 2005 г. № 14
О проекте ПОРЯДКА СОДЕРЖАНИЯ И ОХРАНЫ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ
НА ТЕРРИТОРИИ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         В целях сохранения природного комплекса на территории Руднянского городского поселения, контроля за сносом и упорядочением восстановления зеленых насаждений, обеспечения экологической защиты населения  и в соответствии  ст. 34 Федерального закона «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ, Законом Волгоградской области «О защите зелёных насаждений», - руководствуясь ч.ч.5 ст.84, 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руднянское городское Собрание,-

РЕШИЛО:
1. Утвердить проект Порядка содержания и охраны зеленых насаждений на
территории Руднянского городского поселения.
2. Рекомендовать главе городского поселения Полищук В.А. внести изменения
    и дополнения к проекту Порядка, указанному в пункте 1 настоящего

    Решения, и вынести на утверждение городским Собранием.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2006 года в порядке

    установленном Законом.

Глава Руднянского

городского поселения

В.А. Полищук